
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/132/2017 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/97/2016 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bądkowo na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bądkowo Nr XVIII/97/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2017 rok zmienionej Uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami Wójta 

Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zmienia się kwotę dochodów budżetu z kwoty 19.112.317,03 zł na kwotę 19.173.524,03 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące 18.373.792,49 zł, 

b) dochody majątkowe 799.731,54 zł. 

2. w § 2 zmienia się kwotę wydatków budżetu z kwoty 21.592.377,03 zł na kwotę 20.388.377,03 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące 17.471.743,19 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.916.633,84 zł, w tym: zadania inwestycyjne 2.916.633,84 zł.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2017 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 59.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74.131,13 zł z czego na: 

a) profilaktykę i przeciwdziałanie narkomanii 2 000,00 zł, 

b) profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi 72.131,13 zł. 

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.214.853,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 370.411,00 zł oraz nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych w kwocie 844.442,00 zł.  

 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.696.475,24 zł rozchody w wysokości 481.622,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5281



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Skierkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5281



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/2017 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5281



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/132/2017 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5281



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/132/2017 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5281



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/132/2017 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5281


